

Branka

Pravi Varaždinski štacun

Optujska 70 | Zrinskih i Frankopana 2

RADNO VRIJEME

PON-SUB: od 07:00 do 21:00 h

NED: prema rasporedu

www.branka.hr

od 15.10. do 31.10.2024.
ili do isteka zaliha

Meso svinjsko svježe



Uvijek odlične cijene!

Oslić bez glave
Interalfa



3.99 €

za KG

Papalina 1kg Interalfa



2.49 €

Pileća zadnja četvrt
Perutnina Ptuj



2.69 €

za KG

Prsa pileća svjež
Cekin



4.79 €

za KG

Medaljoni ili nuggetsi gluten free
600g Cekin



6.99 €

1 KG = 11,65 €

Meso usitnjeno
miješano 500g
Stanić



1.29 €

1 KG = 2,58 €

Povrće royal mix 400g
Stanić



1.19 €

1 KG = 2,98 €

Mlijeko 1l 2,8%mm



0.90 €

Grah šareni
Buono 800g



1.19 €

1 KG = 1,49 €

Šećer 1kg Viro



0.99 €

Sapun Prens
razne vrste
1L



0.99 €

MOGUĆNOST PLAĆANJA KARTICAMA:



Cijene su maloprodajne izražene u eurima!

www.branka.hr

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

Istražite naše najnovije ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici www.branka.hr

Sir mozzarella 100g
Goldsteig



0.99 €

Peciva hambli ili hot dog
250g-300g Quickberry



1.69 €

Bunceak dimljeni
Celjske mesnine



5.39 €

za KG

Laks kare pečeni
Celjske mesnine



8.99 €

za KG

Šunka za pizzu
Celjske mesnine



4.99 €

za KG

Kulen kvrgavi Celjske
mesnine



14.99 €

za KG

Vratina delikatesna
Gavrilović



10.99 €

za KG

Carski mix 1kg
Interalfa



2.19 €

Paštete pileće Art 100g
Gavrilović



1.09 €

1 KG = 10,90 €

Šunka u ovitku Jeli
Gavrilović



6.99 €

za KG

Puding Zottis razni
okusi 4x115g



0.99 €

Riža dugo zrno 1kg



1.49 €

SUPER PONUDA 15.10. - 31.10.

Čvarci 200g PPK



3.49 €

1 KG = 17,45 €

Mast svinjska 1kg
Vajda



2.59 €

za KG

Panceta Sljeme



12.99 €

za KG

Namaz Ve od slanine
200g Vajda



1.99 €

1 KG = 9,95 €



Salama
pariška
Vajda

4.99 €

za KG



Dimceek
500g
Cekin

4.99 €

1 KG = 9,98 €

Salama pariška 1,2kg Cekin



3.49 €

1 KG = 2,91 €

Salama tirolska
Pik Vrbovec



7.99 €

za KG

Hamburger pečeni Pik
Vrbovec



5.99 €

za KG



Kobasica
kranjska
300g Pik
Vrbovec

3.79 €

1 KG = 12,63 €

Hrenovke classic 1,2kg Cekin



3.49 €

1 KG = 2,91 €



Kefir, acidofili ili
mlijeko kiselo
0,4L

0.99 €

1 KG = 2,48 €

Tijesto svježe lisnato
275g Stanić



1.29 €

1 KG = 4,69 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

Istražite naše najnovije ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici www.branka.hr

Kakao Benquick 400g



2.79 €

1 KG = 6,98 €

Čaj kamilica 20kom



0.69 €

Čaj šumsko voće
20kom



0.79 €



Kečap
blagi
500g
Zvijezda



1.69 €

1 KG = 3,38 €

Majoneza&kečap 165g



1.99 €

1 KG = 12,06 €

Sardine razne vrste
90g o.m. Giana



0.79 €

1 KG = 8,78 €

Margarin margo nova 225g



0.99 €

1 KG = 4,40 €

Salate od tune razne
vrste 185g Giana



1.49 €

1 KG = 8,05 €

Čokoladna ploča
Minutes Rice 170g



0.89 €

1 KG = 5,24 €

Štrudle od
smokve family
pack 400g
Lasta



2.99 €

1 KG = 7,48 €

Kreker
Tako razne
vrste 70g



0.29 €

1 KG = 4,14 €

Kava Zlatna đezva
500g



5.99 €

1 KG = 11,98 €

Kuglice čokoladne
250g Marsli



0.99 €

1 KG = 3,96 €

Masline
odabrane
vrste FKJ
300g



1.59 €

1 KG = 5,30 €

SUPER PONUDA

15.10. - 31.10.

Kesten desert premium
140g Ledo



2.69 €

1 KG = 19,21 €

Napitak proteinski Polleo
vanilija ili čokolada 0,5L



2.59 €

1 L = 5,18 €

Sok Vindija 2L
odabrane vrste



1.99 €

1 L = 1,00 €

Mahune žute 400g Ledo



Kaša hajdina
1kg MGP

2.79 €



1.79 €

1 KG = 4,48 €



Oslić bez
glave 400g
Ledo

3.49 €

1 KG = 8,73 €



Tjestenina rezanci
uski, krpice male
ili kašica sa jajima
400g Marodi

1.89 €

1 KG = 4,73 €



Začin
Quick&easy
razne vrste

0.89 €

1 KG = 29,67 €



Štrukli zagorski
600g Ledo

3.79 €

1 KG = 6,32 €

Vino stolno bijelo 5L

Kocke za potpalu
48kom Prens



0.60 €



5.49 €

1 L = 1,10 €

Istražite naše najnovije ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici www.branka.hr

Cleox za
ispiranje 1L

Cleox tablete za čišćenje
perilice 3x20g

Cleox tablete za perilicu
all in 1 27kom



3.99 €

1 KOM = 0,15 €



1.59 €



1.99 €



Cvijeće umjetno razne
vrste Lumen

**Već od
0,49 €!**



Lampion Maja
21cm Net

1.39 €

Uložak
paxrequiem
19cm



1.59 €

Lampion smirna led modul Net



1.79 €



Lampion
piramida
19,5cm Net

1.09 €

Lampion paxdei milla 8kom



5.99 €

1 KOM = 0,75 €

Lampion K2
17cm Lumen



1.19 €



Lampion križ
veliki Lumen

1.19 €



Lampion K3
Lumen

1.79 €

SUPER PONUDA 15.10. - 31.10.

Omekšivač Violeta
razne vrste 2,7L



3.99 €

1 L = 1,48 €

Deterdent Violeta
razne vrste 2,7L



5.69 €

1 L = 2,11€

Kapsule za perilicu
suđa Vio 84kom



15.99 €

1 KOM = 0,19 €

Deodorant Rexona
razne vrste 150ml



2.69 €

1 L = 17,93 €

Jar za ručno pranje
suđa 450ml sort



1.99 €

1 L = 4,42 €

Ulošci Violeta
duo pack sort



1.79 €

Gel za tuširanje
Rexona workout
250ml



0.99 €

1 L = 3,99 €

Ručnik papirnat
Rosa extra 2kom 2 sloja



0.59 €

1 KG = 8,27 €

Wc papir Violeta kamilica strong
16kom 3 sloja



3.99 €

1 KOM = 0,25 €

Mr. Muscle
vodogel 1l



4.99 €

Mr. Muscle
za kupaoalice
500ml



2.79 €

1 L = 5,58 €

Kapsule ariel
za pranje rublja
44kom razne
vrste



16.99 €

1 KOM = 0,39 €

Istražite naše najnovije ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici: www.branka.hr

Steznik



2.99 €

Bokserice muške Lordan



1.59 €

Zavjesa bijela 260x140 poliester



6.49 €

Bodi dječji



1.99 €

Maramice Bibo kamilica 80kom



1.19 €

Krema nivea soft 200ml



3.99 €

1 L = 19,95 €

**Veliki izbor artikala za kolinje
po super cijenama Brodplast**



Šampon schauma odabrane vrste 400ml



3.29 €

1 L = 8,23 €



Žarulje LED bulb od 7W, 9W ili 12W

Već od 1,29 €!



Wc Fresh kuglice razne vrste 2kom

1.59 €



Wc bref košarica 50ml



1.49 €